Ego Guiiio (19), Sanctae Marisa Transtiberim ti-

tuli Callixti, presbyter cardinalis.

Ego llugo (20:, presbyter cardinalis Sancti Mar-

tini, tituli /Equitii.

Ego Joannes (21), tituli Sanctae Pri9cae presbyter

cardinalis.

Ego Censius (22), Sanctorum Joannis et Pauli

presbyler cardinalis, tituli Pammachii.

Ego Gregorius (23) tituli Sancti Vitalis presbyter

cardinalis.

Ego Benedictus (24), tituli Sanctae Susannae pre-

sbyter cardinalis.

Ego Gratianus (25), Sanctorum Cosmae et Da-

miani diaeonus cardinalis.

Ego Gregorius (26): Sancti Georgii ad Velum au-

reum diaconus cardinalis.

Ego Hugo (27), Sancti Eustachii diaconus cardi-

nalis.

Ego Matlhaeus (28), Sancli Theodori diaconus

cardinalis.

Ego Joannes (29), Sanctee Marias in Cosmedin

diaconus cardinalis.

Datum Romaj apud Sanctura Petrum, per ma-

num Joannis (30), sanctae Romanae Ecclesiae subdia-

coni et notarii, xv Kalendas Decembris indictioue

vni, Incarnalionis Dominicaa 1204, pontificatus ve-

ro Domini Innocentii papaj III anno septimo.

(131 Hasc apud Mireeum desiderantur.
fl4) Vide ad epistolam libri tertii x, not.

(15) Viile ad epistolam libri quinti lxix, not
(16) Vide ad epislolan. libri sexti cxvn, not.

(17) Vide ad epistolam ltbri quinti xxxn not. et
ad epistolam i appendicis hujus not.

(18) Vide ad epistolam libri quinti i.xxiv, not.

(19) Vide ad cpiatolam libri tertii xxvm, not.
(20) Vide ad epistolam libri tertti xu, not, et ad

epistalam vn Appendieis bujus not
fgl) Vide ad epislalam libri tertii \v, not.

(22j Vido ad epietolatn iTiiAppendlcisbuJuszvn
not.

(23) Vide ad epietolam libri quinti i.x, not.

(24) Vide ad epistolam libri tertii liv, not.

(25) Vide ad epistolam hujus appendicis vn.not.

Notandum vero, quod apud Oldoinum, quotem-

Eore obierit Gratianus, tituli sanctorum Cosmae et

aminni diaeonus cardinalis, ignoruri dicitur. Ve-

rum, videndum num erui poi-sit ex epistola appen-

dioia hujus inox ezbibenda, ubi Joanne», ejusdem
sanctorum Cosmc Damiani tituli diaconus cardi-

nalia, aubaoriptuB reperiiur.

(861 Vide ad epiatolam libri septimi lx, not.

(27) Vide ad epistolum libri quinti lxx, not.

188) Vide ad epistolam libri tcrtii iiv, not.

Vide ad epistolam librl aeptimi xxvn, not.

(30) Vide ad epistolam libri Beptlmi clxxxiv,

not.
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LXXXVII.

Ad abbalem (31), S. Germani de Pratis. — Senten-

tiam, qua Ciekstinu.% PP. III concessionem qua-

rumdam ecclesiarum non vacantium certis clericis

factam declaraverat irritam, auctoritate apostolica